/7
f% “‘Banvitas

Banvit Bandirma Vitaminli Yem San. A.S.
Ol Ocak - 31 Mart 201 | Donemi

s 201 |

Faaliyet Raporu




*

Icindekiler

B Yonetimve Denetim Kurulu............ . 3
B Temetth Politikasi ... 3
m  Risk Yonetim Politikalari ... . 3
m  Genel Kurul Tarihine Kadar

Meydana Gelen Onemli Olaylar.................................................. 4
m  Kurumsal Yonetim ilkelerine Uyum Raporu..................................... 4
m  Arastirma Ve Gelistirme Faaliyetleri............. ... ... 4
B Ana Sozlesme Degisiklikleri.............. . 4
B Sermaye Piyasasi Araclari. ... . 4
B Sektdr Ve Sirketin Sektordeki Yeri............. 5
m  Yatinmlardaki Gelismeler............ .. 6
m  Uretim Birimleri Ve Miktarlari. ... 6
m  Satis Rakamlari Ve Gelismeler.............. . .. 6
B Temel Rasyolar ... 7
m Finansal Yapi icin Alinan Onlemler............................................. 8
B UstYoOnetim. ... 8
m PersonelHareketleri ... ... . . 8
B YapillanBagislar. ... . 8
m Merkez Digit OrgUtler ... 9
W dstirakler 9



) YoOnetim ve Denetim Kurulu

Yonetim Kurulu

Omer Gorener Yonetim Kurulu Baskani
Valid Faruk Ebubekir Yonetim Kurulu Baskan Yrd.
Turgut Gorener Yoénetim Kurulu Uyesi

Esra Gorener Christoffel ~ Yénetim Kurulu Uyesi

Alan Perese Yénetim Kurulu Uyesi

Yonetim Kurulu Yetki Sinirlar :

Yonetim Kurulumuz T.T. Kanununun ilgili maddeleri ve sirket ana so6zlesmemizin
11. Maddesinde belirtildigi Uzere, amag¢ ve faaliyet konulariyla ilgili tim is ve islemleri
yapmaya yetkilidir.

Gorev Siireleri :
Baslangig Tarihi : 30 Mayis 2010
Bitis Tarihi : 30 Mayis 2013

Denetim Kurulu

Valid Faruk Ebubekir
Alan Perese

Denetim Kurulu Yetki Sinirlari :

Ana sozlesmemizin 12. maddesinde belirtildigi gibi, T.T. Kanununca belirlenen gorevleri
yapmakla yukumludur.

Gorev Siireleri :

Baslangig Tarihi : 30 Mayis 2010
Bitig Tarihi : 30 Mayis 2013

2) Temettl Politikasi

Temetti Politikasi :

Sirketimiz kar dagitim yukimliligunu Sermaye Piyasasi mevzuati ve ana s6zlesmemizde
yer alan usul ve esaslara gore, olusacak kar payini nakit ve/veya bedelsiz hisse senedi
seklinde ortaklarimiza dagitarak yerine getirmektedir.

3) Risk Yonetim Politikalari

Genel Mudulre bagh gorev yapan i¢ denetim kurulumuz mevcuttur. Ayrica, SPK denetimi
icin 3 ayda bir KPMG tarafindan, mali denetim icin PWC tarafindan her ay denetim
yaptirilarak gorusleri dogrultusunda risklerimiz en aza indirgenmeye c¢alisiimaktadir.



4) Genel Kurul Tarihine Kadar Meydana Gelen Onemli Olaylar

Sirketimizin, 31.03.2010 tarihinde, 300.000.000.-TL tavan ile Kayith Sermaye Sistemine
gecis basvurusu, Sermaye Piyasasi Kurulu'nun 24 S$Subat 2011 tarih, 6/181 sayil
toplantisinda olumlu olarak kabul edilmistir.

Yapilacak ilk Genel Kurul Toplantisinda, gindeme alinarak onaylanacaktir.

Ayrica, 2010 yili kar dagitimi ile ilgili bildirimler asagidaki sekilde yapilimistir.

SPK kayitlarimizda olusan 74.478.631.-TL donem karindan 15.600.772.-TL ddenecek vergi,
3.360.022,13 TL birinci tertip yasal yedek akg¢e dusuldukten sonra kalan 55.828.180,97 TL
net dagitilabilir donem kérindan 15.000.000.-TL pay sahiplerine 1. temettu, 2.791.409,05 TL
Ydnetim Kurulu'na temettd, 2.233.127,24 TL Murahhas Aza ve Genel Muddr ile sevk ve idari
personeline temettl, 1.502.335,73 TL ikinci tertip yasal yedek akce ve 34.301.308,95 TL
olaganustl yedek akgelere ayrilacaktir.

5) Kurumsal Yonetim ilkelerine Uyum Raporu

Sermaye Piyasasi Kurulunun 10.12.2004 tarih, 48/1588 sayili karari ile, 2004 yilina iligkin
faaliyet raporumuzdan baglamak Uzere, internet sitemizde ve faaliyet raporlarimizda
kurumsal yonetim ilkelerine uyum raporlarina yer verilimeye baslanmigtir.

6) Arastirma Ve Gelistirme Faaliyetleri

Sirketimiz surekli olarak gelisen teknolojiyi, Pazar kosullarini, tlketici beklentilerini takip
etmekte ve AR'GE'ye buyuk 6nem vermektedir. Kalite standartlarimizi en yuksek noktaya
tagsimak, musteri beklentilerine cevap vermek ve Urun gesitliligini arttirmak igin yogun bir
sekilde calismalarimiz devam etmektedir.

Bu calismalarimizin buyuk bir kismi kurumsal mausterilerimiz igindir. Ayrica Ozel
musterilerimizden gelen talepler dogrultusunda ileri iglenmis Urin denemeleri ve
calismalari da yapiimaktadir.

7) Ana Sozlesme Degisiklikleri

Donem iginde ana sozlesmemizde herhangi bir degisiklik yapiimamistir.

8) Sermaye Piyasasi Araclari

2011 Ocak — Mart donemi iginde higbir sermaye piyasasi araci ¢ikariimamistir.



9) Sektor Ve Sirketin Bu Sektordeki Yeri

Sirketimiz Tarkiye kanath sektérdntn lideri durumundadir.

Sektorin 2011 Ocak - Mart kanatl eti ihracatt 50.177 ton, 78.329.673 $ olarak
gergeklesmistir.

2011 Kanath Eti ihracati (miktar)

m lerilslenmis O HindiEti m TavukAyagi = Tavuk Eti

2011 Kanatlh Eti ihracati (deger)

B leriislenmis O HindiEti ® TavukAyadi m Tavuk Eti




10) Yatirnmlardaki Gelismeler

Sirketimiz; 30.12.2009 tarihinde almis oldugu buylkbas ve kesimhane ile 12.11.2009
tarininde almis oldugumuz pilic kesimhanemize ait yatirrm tesvik belgesi kapsaminda
2011 Ocak - Mart sonu itibariyla herhangi bir yatirnm gerceklesmemis olup, 2010 sonu igin
bildirilen tutar 10.733.055,66 TL ayni sekilde kalmistir.

Romanya'daki yatirrmlarimiz devam etmektedir. Romanya'da kurulu sirketimiz Agrafood
Damizilik isletmesi satin aldi§i yeni ciftligini devreye alarak, toplam kimes alanini
artirmistir. insaati devam eden vyarka kimesinin 22. haftada devreye alinmasi
beklenmektedir.

Ayrica Romanya'da 32.000 ton kapasiteli tahil depolama silolarinin temelleri
tamamlanmis ve silo siparisleri verilmigtir. 2011 yili ortalarinda ilk parti silolarin montajinin
tamamlanmasi beklenmektedir.

[1) Uretim Birimleri

Uretim Birimlerimiz Yilhik Kapasite
Mamul Pili¢ 137.944 Ton
Mamul Hindi 42.509 Ton
ileri islem 33.135 Ton
Yem 920.160 Ton
Civciv 99.000.000 Ad.
Canli Pilic 95.000.000 Ad.
Canli Hindi 2.160.000 Ad.
Kirmizi Et 4.000 Ton

[2) Satis Rakamlari ve Gelismeler

2011 /03 aylik net ciromuz 241.361.384 - TL olmustur.



[3) Temel Rasyolar

Ozet Bilango (TL)

Doénen Varliklar

Duran Varliklar

Toplam Varliklar

Kisa Vadeli Yukumlalukler
Uzun Vadeli Yuktmlultkler
Ana Ortakhk Dis1 Paylar

Ana Ortakliga Ait Ozsermaye

Ozet Gelir Tablosu (TL)

Net Satislar
Brat Kar

FVOK

FVAOK

Net Donem Kari

FVOK: Faiz ve vergi dncesi kar

31.03.2009

254.143.478
163.596.267
417.739.745
231.291.474
126.221.011
0
60.227.260

31.03.2009

168.119.270
21.722.734
-330.703
2.684.060
-24.852.493

FVAOK: Faiz, vergi ve amortisman éncesi kar

FVAOK: FVOK + Amortisman

Onemli Oranlar

Brut Kar Marji (%)
FVAOK Mariji (%)

Net Kar Marji (%)
Ozsermaye Getirisi (%)
Kullanilan Sermayenin
Ortalama Getirisi (%)
FVAOK / Net Faiz Gideri
Hisse Basina Kar

31.03.2009

12,92
1,60
-14,78
-41,26

-0,08
0,09
-0,269

31.03.2010

358.920.083
163.458.211
522.378.294
297.092.660
75.282.256
0
150.003.378

31.03.2010

231.399.869
55.543.911
32.214.419
S E0NTRG il
20.444.400

31.03.2010

24,00
15,56

8,84
13,63

6,25
5,38
0,225

31.03.2011

402.054.005
208.746.086
610.800.089
259.613.967
138.863.480

0
212.322.642

31.03.2011

241.361.384
23.832.250
-4.142.823
1.116.999
-8.430.143

31.03.2011

9,87
0,46
-3,49
-3,97

-0,69
0,20
-0,084



14) Finansal Yapi icin Alinan Onlemler

Borclanma TL ve doviz olarak devam etmektedir.

Ayrica IFC'ye olan kredi borcumuz igin libor orani fixlenmistir.
15) Ust Yonetim

Yeni yapilanmaya istinaden Ust yonetim bilgileri asagidaki gibidir.

Omer Gorener Yénetim Kurulu Bagkani 23 yil
Turgut Gorener Genel Mudur 23 yil
Zafer Bilgi Canli Faaliyetler Direktoru 35 il
Mevlit Solmaz Lojistik Direktoru 22 yil
Nerdin Alp Satis ve Pazarlama Direktoru 18 yil
Ozkan Kilig Denetim Direktoru 24 yil

[6) Personel Hareketleri

31.03.2011 tarihi itibariyla, personel sayimiz 3.108 Kkisi olup, ayrilan kidem tazminati
karsiligi 16.300.392,89 TL'dir. 2011 Mart sonu itibariyla 3.101 kisiye toplam 10.241 saatlik
egitim verilmigtir.

Personelimize yasal mevzuat kapsaminda sosyal haklari dizenli ve periyodik olarak
saglanmaktadir.

[7) Yapilan Bagslar

2011 yili 3 aylik déneminde, faaliyet gosteren cesitli vakif ve dernek ve odalar ile diger
kuruluslara 51.728,49 -TL tutarinda bagis yapiimigtir.



18) Merkez Disi Orgijtler

Sirketimizin toplam 23 subesi ve 36 ana bayisi ve 7 tali bayisi mevcuttur.

19) Istirakler
Bagh Ortaklik istirak Orani
Nutrinvestment BV % 100

Banvit Enerji ve Elektrik Uretim Ltd.Sti. % 99,95
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